
- •- -- ':::::--1!~I

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud

Córdoba,

VISTO:

El fallecimiento del Sr. Prof. Dr. Rodolfo Pereira, quien se desempeñaba como
integrante de la Comisión de Seguimiento de la Sra. Lic. María Dolores Román y
que trabaja sobre el tema: "CONTAMINANTES NATURALES y DE ORIGEN
ANTRÓPICO ASOCIADOS AL CÁNCER EN CÓRDOBA"

CONSIDERANDO:

- La nota de la Sra. Lic. María Dolores Román informando su situación;
- El acta del día 19 de agosto de 2011 de Comisión de Doctorado proponiendo al

Señor Prof. Dr. Daniel Wunderlin, en reemplazo del Sr. Prof. Dr. Rodolfo Pereira,
- El Visto Bueno del Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

" J,,',

Art. 1°) Designar al Sr. Prof. Dr. Daniel Wunderlin, como integrante de la Comisión de
Seguimiento de Tesis Doctoral conjuntamente al Prof. Dr. Oscar Santiago
Pautasso.

Art.2°) Protocolizar y Co

Pr í " ~

RESOLUCIÓN N°
MF/ps

l.
'(..

\
"


